СЕВЕРОМОРСКОЕ ТУ РОСРЫБОЛОВСТВА

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению конкурсов на право заключения договора

пользования рыболовным участком на территории Архангельской области

(оценка и сопоставление заявок)

Мурманск

«    27   »      июня        2022 г.                                                                                №   6  .

.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Долишний К.З. – заместитель руководителя Североморского территориального

управления Федерального агентства по рыболовству.

Заместитель председателя комиссии:

Москалёв В.В. – заместитель руководителя Североморского территориального

управления Федерального агентства по рыболовству.

Члены комиссии:

Лещенко А.В.  – заместитель начальника отдела правового обеспечения,

государственной службы и кадров Североморского территориального управления

Федерального агентства по рыболовству;

Волкова Е.Е. – ведущий специалист-эксперт отдела организации рыболовства и

государственного контроля во внутренних водоемах Североморского

территориального управления Федерального агентства по рыболовству;

Басова Е.А. – заместитель начальника отдела организации рыболовства и

государственного контроля во внутренних водоемах Североморского

территориального управления Федерального агентства по рыболовству (секретарь

комиссии).

Заседание комиссии правомочно, так как на нем присутствует более 50

процентов общего числа состава членов комиссии.

Повестка дня:

Оценка и сопоставление заявок, допущенных к участию в конкурсе на право

заключения договора пользования рыболовным участком для  осуществления

промышленного рыболовства в отношении анадромных видов рыб, добыча (вылов)

которых регулируется ст. 29.1 Федерального закона «О рыболовстве и сохранении

водных биологических ресурсов», на территории Архангельской области

(далее – Конкурс).

Приложение

к протоколу оценки и сопоставления заявок

от 27 июня 2022 г. № 6

Лот № 1 (рыболовный участок № 1.2.1.25.1: Орлиха)

Наименование участника

конкурса

Критерии оценки
Сумма

критериев

оценки

Освоение квот

(объемов) (%),

20 %

Среднесуточный объем

производства рыбной

продукции (тонн), 30 %

Средняя

численность

работников, 25 %

Предложение о

размере платы, 25 %

ООО «Поморком» 0 0 % 0 0 % 0 0 % 100 000,00 6 % 6 %

СППСК «Поморье» 0 0 % 0 0 % 0 0 % 405 000,00 25 % 25 %

Наименование участника конкурса
Сумма значений

критериев оценки
Порядковый номер заявки

ООО «Поморком» 6 % 2

СППСК «Поморье» 25 % 1

Изучив условия, предложенные участниками конкурса для заключения договора, победителем Конкурса по лоту

№ 1 (рыболовный участок № 1.2.1.25.1: Орлиха) признается СППСК «Поморье»:

ИНН: 2921128463, КПП: 292101001

ОГРН: 1202900001611

Адрес (место нахождения): 163513, Архангельская обл., Приморский район, д. Холм, д. 23

Голосовали: «за» - 5,    «против» - нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Лот № 2 (рыболовный участок № 1.2.1.25.2: Боброво)

Наименование участника

конкурса

Критерии оценки
Сумма

критериев

оценки

Освоение квот

(объемов) (%),

20 %

Среднесуточный объем

производства рыбной

продукции (тонн), 30 %

Средняя

численность

работников, 25 %

Предложение о

размере платы, 25 %

ООО «Агрофирма

«Холмогорская»
0 0 % 0 0 % 50 25 % 500 000,00 25 % 50 %

ООО «Поморком» 0 0 % 0 0 % 0 0 % 100 000,00 5 % 5 %

Наименование участника конкурса
Сумма значений

критериев оценки
Порядковый номер заявки

ООО «Агрофирма «Холмогорская» 50 % 1

ООО «Поморком» 5 % 2

Изучив условия, предложенные участниками конкурса для заключения договора, победителем Конкурса по лоту

№ 2 (рыболовный участок № 1.2.1.25.2: Боброво) признается ООО «Агрофирма «Холмогорская»:

ИНН: 2923007506, КПП: 292301001

ОГРН: 1172901008026

Адрес (место нахождения): 164567, Архангельская обл., Холмогорский район, д. Заполье, д. 7, к. А, помещ. 2

Голосовали: «за» - 5,    «против» - нет.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО